Capacidad

ARMARIOS REFRIGERACION LINEA ECO

Régimen de
Temperatura

(°C)

ARD300

ARDRLOD

ARDTOOPF 115/125

75/80

80/85

ARD300

57546001824

E75x600x1980

1115%580x1910

[

Referencia Modelo
32.161.1 ARD30OD
_neferencla Maodelo
32.161.2 ARDROD
Referencia Modelo
32.161.3 ARD700 PF

228

338

ARD4300

gec/1op°C 230/50 R13ta 2

aeC/1e°C 230/548 Ri3a 1

0°Cc/10°C 230/50 R13%a 2

ARD700 PF

CARACTERISTICAS TECNICAS:

Exterior en acero galvanizado negro.

Interior en aluminio revestido PVYC blanco.
lluminacidn interior.

Ruedas en todos los modelos.

Mod. ARDI00 y ARDuQQ: Cerradura enla puerta.
Evaporizacién estatica con ventilacian,
Termostato digital.

Descongelacitn manual.
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